

CONSORZIO DEL GIARDINO DELLA FLORA APPENNINICA

Capracotta

Piazza S. Falconi, 3 - 86082 CAPRACOTTA (IS)

ORIGINALE

DETERMINA N. 2 del 15-01-2025

OGGETTO.	AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA SOCIETA' HALLEY INFORMATICA SRL PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA SOFTWARE IN CLOUD PER L'ANNO 2024 – AREA PROTOCOLLO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Considerato che questo Ente si avvale da diversi anni dell'assistenza software in cloud della ditta "*Halley Informatica S.r.l*" con sede in Matelica (MC) – C.F/P.IVA 00384350435 e che la stessa si è rilevata adeguata alle esigenze dell'Ente e che, pertanto è necessario e opportuno sottoscrivere la relativa convenzione di "assistenza software in cloud" per l'anno 2025.

Considerato che la spesa generata dal presente affidamento è volta ad assicurare la gestione ordinaria delle funzioni e dei servizi svolti dall'Ente.

Considerato che, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, le stazioni appaltanti possono, ai sensi dell'art. 37, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 € senza la necessaria qualificazione di cui all'art. 38 del medesimo D. Lgs.;

Visto il preventivo presentato dalla Società Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC) - P.IVA 00384350435 assunto al protocollo generale dell'Ente in data 13/01/2025 al n.7 la quale per l'anno 2025 ha richiesto per il servizio in oggetto una spesa complessiva di € 3.199,00 oltre IVA al 22% per un totale di € 3.902,78.

Dato atto che il CIG è il seguente B531E38917

Ritenuto pertanto necessario affidare il servizio in oggetto alla ditta Halley Informatica S.r.l. sede in Matelica (MC) – C.F/P.IVA 00384350435

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa, alla Società Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC) - P.IVA 00384350435 il servizio di assistenza software in cloud – *Area Protocollo a* per l'anno 2025 per un importo complessivo di € 3.902,78 (iva 22% inclusa);

Di impegnare la somma complessiva di € 3.902,78 iva inclusa sul capitolo 150 "Spese gestione servizio informatico"

Di dare atto che il corrispettivo sarà corrisposto dietro presentazione di regolare fattura;

Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;

Di comunicare la presente determina ai membri del Consiglio direttivo del Consorzio.

Il Presidente

(Dr. Maurizio De Renzis)